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STAFIM ET SON RÉSEAU
Rue du Lac Léman - Les Berges du Lac - 1053 Tunis - Tél. : (216) 71 86 04 44 - Fax : (216) 71 86 26 22.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 508

       MOTEUR

508  ACTIVE 1.6 L ESSENCE 508  ACTIVE 1.6 L  HDi

PNEUMATIQUES

CAPACITÉS

PERFORMANCES

SÉCURITÉ

7
1598

4
120

MCP ( pilotée 6 vitesses)

205/60 R16

72
515

203

8,2
5,1
6,2

9
1598

4
156

MCM ( manuelle 6 vitesses)

205/60 R16

72
515

222

9,2
4,8
6,4

6
1560

4
112

BE ( manuelle 5 vitesses)

205/60 R16

72
515

190

5,9
4,1
4,7

1.6 L VTI 1.6 L THP 1.6 L Hdi

CONDUITE

CONSOMMATIONS (en litres/100 km)

508 ACTIVE

LES ÉQUIPEMENTS
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Puissance administrative (en CV)
Cylindrée
Nombre de cylindres
Puissance réelle (norme DIN en ch) 
Boite de vitesse

Capacité du réservoir (en L)
Volume du coffre (LVDA)

Vitesse maximale (km/h) 

Urbaine
Extra-urbaine
Mixte

ESP + ABS + ASR Perfo + Fonction Hill assist
Airbags conducteur et passager
Airbags latéraux avant et rideaux
Détection de non - bouclage des ceintures de sécurité conducteur et passager
Verrouillage automatique des ouvrants en roulant
Projecteurs antibrouillard
Projecteurs halogène NEO
Projecteurs Xénon elliptiques tournants + feux diurnes à LED (DRL)
Détecteur d’obstacle de proximité avant et arrière
Pack sécurité (alarme volumétrique, périmétrique et
anti-soulèvement + super condamnation) 

Direction à assistance variable
Limiteur et régulateur de vitesse
Volant et pommeau cuir
Pack visibilité (allumage automatique des projecteurs, essuie vitre avant
automatique et rétroviseur intérieur électrochrome)
Jantes en alliage léger 16’’
Jantes en alliage léger 17’’
Jantes en alliage léger 18’’
Pack look (Jantes en alliage 17’’ + roue de secours 17’’+ lécheurs Chromés)
Rétroviseurs extérieurs électriques et dégivrant

Air conditionné à régulation automatique Bizone
Air conditionné à régulation automatique quadrizone
Autoradio RD5 + Kit mains libres et streaming audio Bluetooth  
Autoradio RD5 + Kit mains libres et streaming audio Bluetooth + Vision Tête Haute (VTH)
Autoradio navigation WIP NAV (RT6) + Kit mains libres et streaming audio Bluetooth + 
Vision Tête Haute (VTH)
Boite à gants éclairée et réfigérée
Stores pare-soleil arrière latéraux gauche et droite + store lunette arrière
Lève-vitres passagers AV et AR à commande électrique impulsionnelle anti-pincement 
Ordinateur de bord
Toit ouvrant électrique
Verrouillage centralisé avec télécommande haute fréquence
Sièges Mi Cuir
Sièges Cuir
Sièges réglables électriques conducteur et passager
Réglage lombaire des sièges avant
Peinture Métallisée
Peinture Blanche Nacrée

CONFORT


